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Corte
Constitucional

SECRETARIA GENERAL

GUÍA DE CASILLAS CONSTITUCIONALES No. 151

ACTOR

CLAUDIO GERMÁN

LÓPEZ MONSERRATE Y
CARLOS ALBERTO TAPIA

LÓPEZ

LUIS GONZÁLEZ

GONZÁLEZ

Casilla

Const.,

973,

DEMANDADO Casilla

Const.

CASO

0055-11-EP

z
465 y\ ALCALDE Y

PROCURADOR SÍNDICO
)E SALINAS

1032,2 / \ 0114-11- EP

\Á AMARCELO PAZMINO

ACUÑA

YANAISA IZQUIERDO
HERNÁNDEZ

LUIS ENRIQUE ALTUNA.
PROCURADOR COMÚN DE
OTROS ACCIONANTES

VICENTE ENRIQUE
GOVEA SOLÓRZANO

IVAN GONZALO UBIDIA

MEJÍA

1232,

104

107

191 /

002 /

KFsVlN DA NI LO

1RDÓÑEZ ASTUD1LLO
239 y

0109-11-EP

0107-11-EP

0012-11-AN

0190-11-EP

0419-11-EP

Total Boletas (09) í§e Quitó Ifevi., marzo 31 de 2011

Cecilia Ga-ryajaí-KcÓ'sta
ANALISTA ADMINISTRATIVA

CORTE CONSTITUCIONAL I
CASILLEROS CONSTITUCIONALES i
3 1 MAR. 2011 I

Fecha:

Hora: Jl'JQ \
Total Boletas:-JÜLÜBfiL^
Maricela Montenegro Yép

http://www.corteconstitucional.gob.ee

FECHA RESO.

PROV. AUTOS

OSENT.

AUTO

28-03-201

AUTO

28-03-201

AUTO

28-03-2011

AUTO

28-03-201

AUTO

28-03-201

AUTO

28-03-201

AUTO

28-03-201




